

PHILIPS

AVENT

Manuālā krūts piena sūkņa komplekts ar sterilizatoru

Atslauciet, barojiet un sterilizējiet

Iekļauts "trīs vienā" sterilizators

Comfort; manuālais piena sūknis

Pudeliņas, birste un knipiņi

SCD293/00



Vairāk ērtību, vairāk piena* Atslauciet, barojiet, sterilizējiet Manuālā krūts piena sūkņa komplekts ar sterilizatoru

Zīdīšanas komplekts ir lieliski piemērots māmiņām, kuras vēlas visu komplektu — no atslaukšanas līdz barošanai un tīrīšanai. Tas ietver dažādus piederumus: manuālo krūts piena sūkni, sterilizatoru, knipiņus un pudeliņas.

Barošana

- Ietverta mūsu Natural pudeliņa un knipiņi dabiskai zīšanai

Sterilizators trīs vienā

- Regulējams izmērs
- Dabiska sterilizēšana ar tvaiku likvidē 99,9% kaitīgo mikrobu
- Piemērots pudelēm gan ar platu, gan ar šauru kakliņu

Atslauciet — manuāls krūts piena sūknis

- Atslābinoša poza, pateicoties tā īpašajam dizainam
- Mīksts masāžas spilventiņš saudzīgi stimulē piena plūsmu
- Kompakta un viegla konstrukcija
- Maz detaļu un intuitīva konstrukcija

Izceltie produkti

Atslābinoša poza



Krūts piena sūknim ir unikāls dizains, tāpēc piens izdalās viegli tieši no krūts pudelītē, pat ja sēžat taisni. Tas nozīmē, ka varat sēdēt ērtāk noslaukšanas laikā, jums nav jānoliecas uz priekšu, lai nodrošinātu, ka viss piens ieplūst pudelītē. Ērtāka sēdēšana un atslābināšanās noslaukšanas laikā nodrošina vieglāku piena plūsmu.

Mīksts masāžas spilventiņš



Mūsu masāžas spilventiņam ir mīksta, samtaina tekstūra, kas rada ādai siltuma sajūtu, veicot ērtu un saudzīgu piena plūsmas stimulēšanu. Spilventiņa lapiņas ir izstrādātas tā, lai atveidotu mazuļa zīšanu, palīdzot stimulēt piena plūsmu.

Viegli lietot ceļā



Krūts piena sūknis ir mazs un viegls, tāpēc to ir viegli uzglabāt un pārvadāt, padarot piena noslaukšanu ārpus mājas diskrētāku.

Viegli uzlikt, lietot un tīrīt



Maz detaļu un intuitīva konstrukcija. Viegli sagatavot pienu mazulim jebkurā laikā.

Komplektā Natural pudelīte



Platais knupītis krūts formā veicina dabisku satvērienu, līdzīgi kā zīdot pie krūts, ļaujot vieglāk apvienot barošanu ar krūti un ar pudelīti.

Sterilizators trīs vienā



Pateicoties tā regulējamam izmēram, šis trīs vienā Philips Avent sterilizators ir lieliski piemērots sterilizējamiem priekšmetiem un aizņem maz vietas virtuvē. Trīs vienā funkcionalitāte: 1) neliela izmēra konfigurācija knupīšu sterilizācijai; 2) vidēja izmēra konfigurācija krūts piena pumpju, barošanas šķīvju, nažu un dakšiņu sterilizēšanai; 3) liela izmēra konfigurācija 6 mazuļa pudeliņu sterilizēšanai.

Dabiska sterilizēšana ar tvaiku

Sterilizators izmanto dabisku tvaiku, lai sterilizētu mazuļa pudelītes un citus produktus, likvidējot 99,9% kaitīgo mikrobu bez ķīmikāliju lietošanas. Ideāli piemērots, lai sniegtu jums sirdsmieru, zinot, ka visas mazuļa pudelītes un citi produkti ir sterili.

Piemērots visu veidu pudelēm



Sterilizators ir piemērots gan pudelēm ar platu, gan šauru kakliņu, kā arī dažādiem krūts piena pumpjiem un piederumiem. Jūs varat brīvi izvēlēties pudeles un piederumus, kas ir vislabāk piemēroti jums un jūsu mazulim. Pavisam sterilizatorā var ielikt sešas 330 ml Philips Avent pudeles.

Specifikācijas

Jauda

Spriegums: 220 V (elektr. tvaika sterilizators "trīs vienā")

Materiāls

Pudelīte: Polipropilēns, Nesatur BPA*

Piena sūkņis: Nesatur BPA*, Polipropilēns

Iekļautie elementi

Silikona knupis: 3 gab.

Piena sūkņa korpuss ar rokturi: 1 gab.

Blīvējošs disks piena glabāšanai: 1 gab.

Standziņas: 1 gab.

Natural pudelīte, 125 ml: 2 gab.

Uzliekams higiēniskais vāciņš: 3 gab.

Īpaši mīksts jaundzimušo knūpītis: 2 gab.

Natural pudelīte 260 ml: 2 gab.

Pudelīšu un knūpišu birste: 1 gab.

Sterilizators trīs vienā: 1 gab.

Krūštura ieliktnu paraugu iepakojumi:

1 iepakojums (2 gab.)

Funkcijas

Nav jānoliecas uz priekšu: Sēdēšana ērtā pozīcijā

Mīksts masāžas spilventiņš: Maiga stimulēšana

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

